dootor et dominus Rambertinus Quidonis Buvalelli et dominus

Ubertinus judex , et dominus Guido Alberici de Scannabiocie Ck>mu-

nis Bononie ambaxatores ex parte domini W[illelmi] de Posteria

potestatis Bononie et Comunis illius terre suppUcaverunt domino

0. Albanonsi electo ac domini pape legato, ut si plaoeret ei ad

presens non dèberct intrare Bon. civitatem et de hoc plores rationee

assignaverunt eis quia eius adventus poterat generare discordiam

et scandalum magnum inter cives. Cum enim oertum sit et noto-

rìum quod quidam civ. Bononie diligtmt doiuinum Azzonem llarohio-

nem extensem, alii vero dominum Salinguorram , et in hoc ardore

in unum sint accensi, velintque plures eorum prestare atudliom

Ugoni do Guarmasio ad recuperandam Ferrariam cÌTitatem, tum

ex precepto domini imperatoris, tum quia saoramentis factia in

concordia de pace domini Marchionis et domini Salingnerre mann-

teneuda putaret se teneri. Alij vero cives putent non esse dandom

auxiliiun racionibus quibusdam protentis ab eis, et quia non ore*

dunt se teneri ex sacramentis factis de pace domini ìfardiioiiia et

domini Salinguerre manutenenda, et quia non oredant predictom

dominum Marchionem pacem fregiaee et specialiter prrteztn qoa-

rumdam litterarum destinatarum a predicto domino legato domino

Episcopo bononiensi. In quibus oontinebatiur quod nollui dTiam

bon. debet dare auxilium Ugoni de Guarmasio Tel alij ad recope-

randam Ferrariam civitatem et si hoc tacere attemptareDt quod
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excommunicationi a predicto episcopo subicerentur, ne ergo ex

talibus oriretur discordia et dìstructio civitatis Bononie, suppli-

caverunt, ut dictum est, iam dicto domino legato, ut ad presens,

si ei placeret, non veniret ad civitatem Bononie et specialiter hoc

dicebant quod non vetabant venire ad dictam civitatem set ut si

placeret ei interim adstineret, tempore autem alio congruo si ei

placuerit dictam civitatem visitare, omnem honorem et reverentiam

ei exhiberent.

Ego Oradinus de Burgonovo Dei gratia imperiali auctoritate

notarius interfui et dominorum ambaxatorum iussu scripsi.

Nota finale.

Le pagine precedenti erano già stampate, quando apparve

il I voi. del nuovo mnnuale del Casini, Leileraiura ikUianOf

Rooiu- Milano, 1909; ove, p. 260, si legga fl oompooimento

Er quant flon'ssotì ti verger, che nella nostra ediz. porta il

n" li (p. 82). Il Ca8Ìni roUe gcntìhnentc ch'io rivedessi il suo

testo e la sua traduzione, e delle mie modeste cure intorno a